
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
АЧИТСКИЙ ФИЛИАЛ

государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения Свердловской области 

«КРАСIЮУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

11РИКАЗ
8 декабря 2023 г. № 01-14/78-А

«О формировании состава 
Государственной экзаменационной 
и апелляционной комиссий 
в 2023 -  2024 году»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации но образовательным программам среднего профессионального 

образования в Ачитском филиале ГАНСУ СО «Красноуфимский аграрный 

колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Сформировать Государственные экзаменационные комиссии на 2023-2024 

учебный год для выпускных квалификационных работ в следующем составе: 

Профессия 35.01.14 «Мастер но техническому обслуживанию и ремонту 

машинно -  тракторного парка»:
Председатель комиссии: Ладыгин Сергей Григорьевич, председатель СПК 

«Большеутинский»;
Заместитель председателя: Малахова Ирина Александровна, руководитель 

Ачитского филиала;
Члены комиссии: Копорушкин В. И., мастер производственного обучения; 

Серебренников В. А., преподаватель;

Хабарова Н. В., преподаватель.

Профессия 38.01.02 «Продавец, контролёр - кассир»:
Председатель комиссии: Волкова Тамара Михайловна, председатель 

правления 1IK «Ачитское сельпо»;



Заместитель председателя: Малахова Ирина Александровна, руководитель 

Ачитского филиала;
Члены комиссии: Сбруйкина Н. В., мастер производственного обучения; 

Дьякова Л. А., преподаватель;

Хабарова Е. В., преподаватель.
2. Утвердить состав апелляционной комиссии на 2023 -  2024 учебный год в 

следующем составе:
Председатель комиссии: Кузнецова Т.Н., директор;

Члены комиссии:
Копытов В. В., мастер производственного обучения;

Щербакова С. Г., мастер производственного обучения;

Десяткова Т. В., преподаватель.

Директор 1 АПОУ СО 
«Красноуфимский аграрный колледж»

Согласовано: 
Руководитель 
Ачитского филиала 
Малахова И. А.

Т. II. Кузнецова


